项目名称 中山市小榄人民医院肿瘤楼二楼及三楼改造工程

项目编号 ZZ22506327

包号 1 包名称 中山市小榄人民医院肿瘤楼二楼及三楼改造工程

轮次 1 生成时间 2025年09月29日 11:37:49

投标供应商 广东掌瑞建筑工程有限公司

投标总报价(元)
小写： 2,250,037.86元
大写： 贰佰贰拾伍万零叁拾柒元捌角陆分

实质性变动内容或统一要求：
无

投标单位（盖章）：